

Mad Med Mere Rødovre Centrum ApS

Rødovre Centrum 75

2610 Rødovre

CVR-nummer 38749943

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/14 2018



Bent Lilholm Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Mad Med Mere Rødovre Centrum ApS
Rødovre Centrum 75
2610 Rødovre

Telefon: 36704328
Hjemstedskommune: Rødovre
CVR-nummer: 38749943
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Bent Lilholm Nielsen

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive slagtervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 689. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 4.229.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2017

Note **Resultatopgørelse**

DKK

Perioden 1. januar - 31. december

	Bruttofortjeneste	10.553.433
1	Personaleomkostninger	-8.522.282
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-993.855
	Resultat før finansielle poster	1.037.296
	Finansielle indtægter	7.314
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-93.309
	Finansielle omkostninger	-67.678
	Resultat før skat	883.623
	Skat af årets resultat	-194.533
	Årets resultat	689.090
	Forslag til resultatdisponering:	
	Foreslået udbytte	600.000
	Overført resultat	89.090
	Resultatdisponering i alt	689.090

Note	Balance	2017 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Goodwill	994.000
	Immaterielle anlægsaktiver	994.000
	Indretning af lejede lokaler	1.417.949
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.096.308
	Materielle anlægsaktiver	3.514.257
	Andre værdipapirer og kapitalandele	93.309
	Deposita	547.378
	Finansielle anlægsaktiver	640.687
	Anlægsaktiver i alt	5.148.944
	Fremstillede varer og handelsvarer	219.486
	Varebeholdninger	219.486
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	322.576
	Andre tilgodehavender	276.338
	Tilgodehavender	598.913
	Likvide beholdninger	1.765.222
	Omsætningsaktiver i alt	2.583.622
	Aktiver i alt	7.732.566

Note	Balance	2017 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	60.000
	Overført resultat	3.568.841
	Foreslået udbytte	600.000
2	Egenkapital i alt	4.228.841
	Hensættelser til udskudt skat	252.180
	Hensatte forpligtelser	252.180
	Kreditinstitutter	354.859
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.636.494
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.134
	Anden gæld	1.137.057
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.251.544
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.503.724
	Passiver i alt	7.732.566
3	Eventualforpligtelser	
4	Kontraktlige forpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	6.240.289
Pensioner	711.533
Andre omkostninger til social sikring	260.028
Øvrige personaleomkostninger	1.310.433
Personaleomkostninger i alt	8.522.282

Gennemsnitlige antal beskæftigede 20

2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	60	3.480	0	0	3.540
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-3.480	3.480	0	0
Årets resultat	0	0	89	600	689
Egenkapital ultimo	60	0	3.569	600	4.229

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet BLN Holding Rødovre ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder, svarende til TDKK 535.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
